



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



אבירם בנימין חיים

שביט ז"ל

ילדות



אבירם בנימין חיים נולד ביום כ"ו באדר תשנ"ח (23.3.1998) בירושלים. בן לרחל ודניאל,
אח צעיר לאלי, אסתר, אוראל ואדיר שלמה.

על הילד שהיה

אבירם גדל והתחנך בשכונת עיר גנים בירושלים.

מכיתה א' עד כיתה ג' למד בבית הספר "ראשית", בית ספר דתי שחיזק את אמונתו, בו הוא

רכש חברים רבים. לאחר מכן, מכיתה ד' עד כיתה ו', הוא למד בבית ספר "ארזים" בשכונת

תלפיות, בית ספר חילוני.

אבירם היה ילד שקט וביישן, עם זאת היו לו הרבה חברים מכל מסגרת שהיה שותף בה. הוא

נהג לייעץ לחבריו ושימש עבורם כאוזן קשבת, ובכלל השתדל לעזור לכולם.

גיל ההתבגרות

מכיתה ז' עד כיתה י"ב למד אבירם בתיכון הטכנולוגי אמי"ת, במגמת חשמל, וסיים שתיים-עשרה שנות לימוד.

אופטימיות, חיוך גדול, טוב לב ושלוות נפש אפיינו את אבירם וייחדו אותו. הוא גם היה עצמאי מאוד ונהג ליטול סיכונים כי ידע שללא כן היה נשאר באותו מקום, והיה לו חשוב תמיד להיות בתזוזה ולהתקדם.

אבירם העדיף שלא להיות באור הזרקורים מתוך רצון לשמור על צניעות וענווה, ואף פרגן לחבריו גם אם הוא עשה את מלוא העבודה שיוחסה להם. בבית הספר הוא היה לעיתים נוטל אשמה על עצמו כדי להגן על חבריו לכיתה פן ייענשו על ידי המורה.



תחביבים ותחומי עניין

בתקופת התיכון שילב אבירם בין שני תחביביו הבולטים - תחביב הבישול, אותו החל לפתח כבר כשלמד את התחום בבית הספר היסודי, ואומנות הלחימה נינג'יטסו. הוא נהג לבשל לבני משפחתו ולחבריו ואהב לגלות תבשילים חדשים ולהמציא מתכונים. אחותו אסתר סיפרה שהוא תמיד פינק אותה במטעמים. בהיותו בתיכון חבר הכיר לו את הנינג'יטסו, והוא התאמן בבית הספר לאומנויות לחימה "אקבן" בגבעת רם שבירושלים.

משפחתו של אבירם מסורתית, אך הוא הגדיר את עצמו דתי – הקפיד להשתתף בשיעורי תורה, פקד את בית הכנסת וניסה לקיים כמה שיותר מצוות. בזכות כושר המנהיגות שלו הוא אף יזם שיעורי תורה, ומדי שבת ארגן סעודת מצווה עבור מתפללים.

לפני הגיוס לצה"ל

לאחר שאבירם סיים את לימודי התיכון, אחיו אדיר שכנע אותו להצטרף למכינה הקדם צבאית "ארז – אחריי!" בירושלים, ושם הוא בילה במשך חצי שנה. מטרת המכינה הייתה הקניית כלים להתמודדות במהלך השירות הצבאי, הובלת מיזמים חברתיים, לימודי היסטוריה, ידיעת הארץ ויהדות ועיסוק באחריות אישית ולאומית. חוויית המכינה כללה לינה משותפת עם חברי המכינה, ארוחות משותפות, לימודים, מסעות, אימוני כושר וגם בילויים משותפים. אבירם היה נחוש וחדור מוטיבציה ברצונו להוביל בשירות הצבאי. הוא קנה ספרים כדי ללמוד ולהתמקצע מתוך מטרה לשרת ביחידה מובחרת של חילוץ והצלה.

הגיוס לצה"ל

אבירם התגייס ביום 14.3.2017. הוא שובץ לגדוד "שקד" (424) בחטיבת "גבעתי" ועשה טירונות בבסיס האימונים של החטיבה (בא"ח "גבעתי") בקציעות. אחד החיילים סיפר שכאשר הם נדרשו לישון בשטח באחד האימונים, חסר לו שק שינה. אבירם נתן לו את שק השינה שלו ואמר, "אני אישן על האדמה, לא אכפת לי. אני לא רוצה שיהיה לך קר".



מתכון עם זיכרון

מועד הנפילה

טוראי אבירם בנימין חיים שביט נפל בעת שירותו ביום כ"ה באב תשע"ז (17.8.2017),
סמוך לבסיסו שבאזור ירוחם. בן תשע-עשרה היה בנופלו.
הוא הובא למנוחות בבית העלמין הצבאי הר הרצל בירושלים.
הותיר אחריו הורים, שלושה אחים ואחות.

סתיו רנדי, חברו של אבירם מהמכינה הקדם צבאית, כתב: "אח יקר שלי, חבר שלי, חלק ממני! ... אני זוכר את החיוך שלך אצלי בראש טוב טוב כי זה היה המצב שתמיד היית בו, תמיד מחייך, תמיד מעודד את כולם. במסעות במכינה, כשכולם שבורים, ידעת לבוא עם החיוך שלך ולעודד את כולם, להגיד את הדבר הנכון בזמן הנכון. רק ביום שישי הזה התראינו ודיברנו, היית נראה אותו בן אדם עם אותו חיוך מקסים. נהוג להגיד על בן אדם שנפטר דברים טובים כדי לגרום טוב לנשמה שלו. אתה...? אפילו דבר אחד רע אין להגיד עליך. תמיד עזרת לכולם, תמיד התנדבת ראשון בכול, כל מה שעשית היה על הצד הטוב ביותר שאפשר, כל דבר היה קטן עליך כי אתה פשוט אלוף ... תודה שהיית חלק מהחיים שלי".



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

